Santa Isabel, 30 de setembro de 2021 – Edição 1196

Página 1 de 2

PORTARIA

PORTARIA  Nº 20.712 DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

Designa servidores públicos municipais para exercerem as funções

de Gestor Financeiro e Responsável Técnico de Convênio a ser

firmado com o Governo do Estado de São Paulo, através da

Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º. DESIGNAR, o Senhor SÉRGIO FERNANDES DE PAULA, portador do RG nº XX.X16.689 e

CPF. nº XXX.XXX.458-06, Contador deste Município, inscrito no CRC 1SPXXX781/O-3 /SP para exercer a função

de GESTOR responsável pelo controle contábil e financeiro e o Senhor EDSON FORTES FERNANDES, portador

do RG nº. XX.XXX.022-3 e CPF nº. XXX.XXX.698-98, CREA/ CAU nº. XXXXX60960, para exercer a função de

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de Turismo e Viagem do Estado de São

Paulo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Santa Isabel, 30 de setembro de 2021.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

Santa Isabel, 30 de setembro de 2021 – Edição 1196

Página 2 de 2

PODER LEGISLATIVO

Ato do Presidente no 519, de 27 de setembro de 2021

(Dispõe sobre o não funcionamento na Câmara Municipal no dia que menciona)

Luiz Carlos Alves Dias, Presidente da Câmara Municipal de Santa

Isabel, usando de suas atribuições legais,

considerando que o dia 11 de outubro de 2021 recairá em segun-da-feira, ficando, portanto,

intercalado entre o final de semana e o feriado nacional subsequente (Dia de Nossa Senhora Aparecida); e,

 considerando que o não funcionamento deste Poder Legislativo no aludido dia propiciará aos

seus servidores melhor aproveitamento dos dias de repouso semanal, sem prejudicar, contudo, o bom andamento

dos trabalhos desta Casa, resolve:

 A Câmara Municipal não funcionará no dia 11 de outubro de 2021.

 Santa Isabel, 27 de setembro de 2021.

LUIZ CARLOS ALVES DIAS

Presidente

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

                                 MARICÉLIA DOS SANTOS

              Secretário Administrativo

		2021-09-30T20:43:59+0000